

Lekse- og ukeplan for 3. trinn UKE 42

Ukas informasjon

Medie- og technoskole: Nå starter vi medie- og technoskole. Hvert trinn skal bruke ulike teknologier, og lære programmering tilpasset sitt nivå. 3. trinn skal jobbe med Lego WeDo og Scratch Jr.

Kartlegging lesing og regning: Denne uken vil vi gjennomføre kartleggingsprøver i lesing, neste uke i regning. Dette er noe som er obligatorisk for alle elever på 3. trinn. Formålet med kartleggingsprøvene er å finne elever som trenger ekstra oppfølging for å kunne følge forventet progresjon i begynneropplæringen. Vi gir beskjed hjem om ditt barn er under bekymringsgrensa.

Fredag 18 oktober er det planleggingsdag, SFO er også stengt.

Høstfest 7. november, hold av datoen 😊

Ansvar for vennegrupper i oktober:

Ada, Ellie, Ingvild og Lilly M.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

amalie.sundstol.jahnsen@kristiansand.kommune.no

vibeke.odegaarden@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan løse addisjonsoppgaver på ulike måter.

Sosialt:

- Jeg sier ifra til en voksen om hendelser.



Engelsk:

- Jeg vet hva disse ordene betyr: wardrobe (garderobe), floor (gulv), roof (tak), stairs (trapper), wall (vegg).
Jeg kan si setninger som begynner med «I can't»

Norsk:

- Jeg gjør en god innsats på kartlegging.

Ukeplanen

Time	Klokke-slett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Leksetid		13:30 – 14:00	08:00 – 08:30			
1	08.30-09.30	Samling Norsk	Samling Kartlegging/ lek	KRØ Norsk	Samling Matematikk	Planleggingsdag
2	09.40-10.40	Matematikk	Kartlegging/ lek	Norsk KRØ	Tur	
3	11.20-12.20	Stasjoner 	Kunst og håndverk	Bibliotek Matte		
4	12.30-13.30		Scratch		Engelsk	

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Salto arbeidsbok: måne s. 43 og sol s. 42.</p> <p>Husk å levere fredagsboka.</p> <p>Matematikk: Gjør minst to av de tre nettoppgavene som ligger i skolestudio på bjella. «overslagregning nærmeste 10, overslagsregning til nærmeste hundre og løs stykkene med hoderegning».</p>	<p>Norsk: Salto arbeidsbok: måne s. 46 og sol s. 48. Sol svarer på spørsmål a, b og c. Det er lov å svare på e og f også.</p>	<p>Norsk: <u>Leselekse:</u> Salto elevbok 3A, Les teksten «På flukt»: måne leser s. 94 og sol leser s. 95-97.</p> <p><u>Leseoppdrag:</u> Les høyt for en voksen, 2 ganger. Snakk sammen om det dere leste.</p> <p>Husk klær etter vær og vedkubbe på turdag.</p> <p>Husk å levere Salto arbeidsbok.</p>	<p>Norsk: <u>Leselekse:</u> Salto elevbok 3A, Les teksten «Vitello får et kyss»: måne leser s. 100 og sol leser s. 101-103s.</p> <p><u>Leseoppdrag:</u> Les høyt for en voksen, 2 ganger. Snakk sammen om det dere leste.</p> <p>Husk å levere biblioteks bøker du har lest ferdig.</p> <p>Engelsk: Se ukas læringsmål</p>

Ekstra informasjon:

Foreldrekontakter:

Helene (mor til Ellie og Haakon)

Marit (mor til Ailo)



Hilsen Vibeke, Amalie, Zafer og Alexander 😊